saltim terroribus a spe ambitionis suae reducti, non aliunde ut

fures et latrones ad ovile dominicum ascendant, sed ex habita-

1. Manassis I. 2. Frotgerium.
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tione" religiosorum virorum invitati, ut boni et idonei pastores 1079

per ostium ingrediantur.

Admonemus etiam: ut viscera pietatis tuae dolor et cala-

mitas Linguonensis aecclesiae penetret, et una cum fratre nostro

Lugdunensi archiepiscopo, modis quibus valetis, tantis eius peri-

culis consulatis; illud principaliter perficientes ,
ut in decanum,

qui fere omnia illius aecclesiae officia pessimis studiis arripuit,

iustam sententiam detis, et officia illa per religiosos et compe-

tentes viros pure deinceps administrentur.

33. Anselmi abbatis Beccensis famam bonam laudat, deumque

orari ab eo vult, ut ecclesiam tueatur, Peregrino cuidam

reddi ius iubet^.

Gregorius episcopus servus servorum Dei Anselmo venera- c. 1079

bili abbati Beccensi^ salutem et apostolicam benedictionem.

Quoniam fructuum tuorum bonus odor ad nos usque redo-

luit, condignas'' grates Deo referimus et te in Christi dilectione

ex corde amplectimur; credentes pro certo: tuorum studiorum

exemplis ecclesiam Dei in melius promoveri et tuis similiumque

tibi precibus etiam ab instantibus periculis, Christi subveniente

misericordia, posse eripi. Nosti, frater, si iusti apud Deum

praevaluit oratio '\ quid iustorum praevalebit equidem ;
immo im-

petrabit sine dubio, quod petierit. Ipsius etiam Veritatis aucto-

ritate cogimur hoc confiteri. Pulsate inquit et aperietur vobis,

petite et accipietis^. Pulsate simpliciter, petite simpliciter, haec

etiam, quae sibi placeant. Simplex est ostium, simplex dator

vult, peti simplicia et quae sibi conveniant; hoc modo aperietur,

hoc modo accipietis, hoc modo iustorum exaudietur oratio. Unde

volumus, tuam tuorumque fraternitatem assidue Deum orare : ut

ecclesiam suam et nos, qui ei licet indigni praesidemus, ab in-

stantibus haereticorum oppressionibus eripiat, et illos, errore di-

misso, ad viam veritatis reducat.

a. an existimatione ? b. Edidit Gerheron in Anselmi epist. L. II 31, Opp. ;c7.
353.

c. quam dignas ed.

1. coen. dioec. Rotomagensis. 2. cf. lac. 5, 16. 3. Matth. 7, 7.

JArvx, Bibliotheca H. 3g
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c. 1079 Querimoniam apud nos fecit quidam peregrinus de quodam
converso tuo. lustus Dominus iustitiam dilexit, aequitatem vidit

vultus eius \ Imitare Dominum tuum, imitare magistrum, a quo